КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 1 февраля 2018 года № 12
р.п. Варгаши

Информация о работе административной комиссии Варгашинского района в 2017 году

Заслушав и обсудив информацию о работе административной комиссии Варгашинского района в 2017 году, заместителя руководителя аппарата, начальника правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района, председателя административной комиссии Варгашинского района Шмаковой Е.А., Варгашинская районная Дума

решила:

Информацию о работе административной комиссии Варгашинского района в 2017 году, заместителя руководителя аппарата, начальника правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района, председателя административной комиссии Варгашинского района Шмаковой Е.А., принять к сведению.

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов